STRUKTUR PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM PERSEROAN
Struktur  permodalan  dan  susunan  pemegang  saham  Perseroan  pada  saat  tanggal  Prospektus  ini  diterbitkan  adalah

sebagai  berikut:

Pemegang Saham Nilai Nominal Rp100 per saham
Saham Rupiah %

Modal Dasar 15.000.000.000 1.500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1.   Woori  Bank  Korea 3.754.701.359 375.470.135.900 74,02

631.785.585 63.178.558.500 12,46

3.   PT  Medco  Intidinamika 307.282.403 30.728.240.300 6,06

4.   PT  Medco  Duta 94.603.700 9.460.370.000 1,87

5.   Masyarakat   283.983.613   28.398.361.300   5,59

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh

5.072.356.660 507.235.666.000 100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel 9.927.643.340 992.764.334.000

Apabila  seluruh  pemegang  saham  kecuali  Pemegang  Saham  Utama  Perseroan,  yaitu  Medco  Group,  melaksanakan

HMETD  yang  menjadi  haknya  dalam  PMHMETD  II  ini,  maka  susunan  modal  saham  Perseroan  setelah  PMHMETD

II  secara  proforma  adalah  sebagai  berikut:

Keterangan

Sebelum PMHMETD II Setelah PMHMETD II
Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

1.  Woori  Bank  Korea 3.754.701.359   375.470.135.900   74,02   5.178.811.387   517.881.138.667   78,69

631.785.585   63.178.558.500   12,46 631.785.585 63.178.558.500   9,60

3.  PT  Medco  Intidinamika 307.282.403   30.728.240.300   6,06   307.282.403   30.728.240.300   4,67

4.  PT  Medco  Duta 94.603.700 9.460.370.000 1,87 94.603.700   9.460.370.000   1,44

5.  Masyarakat   283.983.613   28.398.361.300   5,59 368.443.179   36.844.317.933   5,59

Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh

5.072.356.660 507.235.666.000 100,00 6.580.926.254 658.092.625.400 100,00

Jumlah Saham dalam
Portepel 9.927.643.340 992.764.334.000  8.419.073.746 841.907.374.600

Dalam   hal   seluruh   HMETD   yang   ditawarkan   tidak   diambil   bagiannya   oleh   masyarakat   serta   Pemegang   Saham

Utama,  yaitu  Medco  Group,  maka  Pembeli  Siaga  akan  mengambil   seluruh  sisa  saham  yang   tidak  dilaksanakan,

sehingga  struktur  permodalan  dan  susunan  pemegang  saham  Perseroan  sebelum  dan  setelah  PMHMETD  II  secara

proforma  adalah  sebagai  berikut:

Keterangan

Sebelum PMHMETD II Setelah PMHMETD II
Nilai Nominal Rp100 per saham Nilai Nominal Rp100 per saham

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal (Rp) % Jumlah

Saham
Jumlah Nilai
Nominal (Rp) %

1.  Woori  Bank  Korea 3.754.701.359   375.470.135.900   74,02 5.263.270.953   526.327.095.300   79,98

631.785.585   63.178.558.500   12,46 631.785.585   63.178.558.500   9,60

3.  PT  Medco  Intidinamika 307.282.403   30.728.240.300   6,06 307.282.403   30.728.240.300   4,67

4.  PT  Medco  Duta 94.603.700 9.460.370.000 1,87 94.603.700   9.460.370.000   1,44

5.  Masyarakat   283.983.613   28.398.361.300   5,59 283.983.613   28.398.361.300   4,31

Jumlah Modal
Ditempatkan dan
Disetor Penuh

5.072.356.660 507.235.666.000 100,00 6.580.926.254 658.092.625.400 100,00

Jumlah Saham dalam
Portepel 9.927.643.340 992.764.334.000  8.419.073.746 841.907.374.600

Investor_2x180_  Juni  2017

Jakarta,  13  Juni  2017

Direksi  Perseroan